

Dostlarımız,

Bütünlenen Bilinçlerin Düşünceleri doğrultusunda verilen cevaplar, direkt Realite Bütünlüğüne bağlı olarak verilmektedir. Soru sorularak alınan cevapları ise, Yüce Mekanizma devreye almaktadır. Bu bir Evrensel Prosedürdür.

Şu an Mevlânamızın Özel Kanalına bağlanan Yüce Mekanizma, verdiği Mesajları Toplumsal Bilinçlere paralel olarak vermektedir. Realite ise, Evrimsel Bilinçlerin Düşüncelerine paralel cevapları açıklamakla yükümlüdür.

Bilgi Kitabında Realite Bütünlüğünün Çalışma Nizamına paralel olarak devreye alınan Çelişkiler, her Bilinç Kotlarının Bilinç Kapasitelerini ölçme, her de Mevlânamızın Mesajları kendi Düşünceleri doğrultusunda almadığının bir ispatı olarak devreye alınmıştır.

Mevlânamız, Direkt Kozmo Bilincini kullanmaktadır. Kozmo Bilincinde Dünya Bilinci devrede değildir. Öz Bilinç devrededir. Bu neden ile Mesaj verilirken aynen Kitaba yazılmasının istenmesi, bu Görüşten kaynaklanmaktadır.

Ancak Mevlânamız yakın plandan gördüğü çalışmalardaki aksaklıkları düzeltme Yetkisine sahiptir. Bu neden ile kendisine % 30 İnisiyatif Yetkisi verilmiştir. Fakat Kitapta gördüğü bazı Özel Çelişkileri asla kendi anlayışına göre değiştirmemesi, ondan Evrensel bir Akit olarak istenmiştir.

Mevlânamız yaşadığı Dünya Planında bir Tabu oluşturulmaması için, İnsani Bütünlüğün içinde aynı Bilinci paylaşmak ile yükümlüdür.

Bütün Nizamın Şuurunun Devrede olduğu bu Çalışma Nizamında, yapılan çalışmalarda görülen aksaklıkların sağlıklı bir şekilde devreye girebilmesi için Mevlânamızın devreye aldığı Olumlu hareketler, her zaman Realite Bütünlüğünden de tasviptedir. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

5. 11. 1993

AÇIKLAMA

Dostlarımız,

18 Aura Bütünlükleri 18 Çekirdek Kadrolarının Başarısızlıkları nedeni ile devreye alınan İkinci bir Çalışma Nizamıdır. 18 Çekirdek Kadroları, verilen Öneriler doğrultusunda Bilinçli Çalışma Nizamlarını devreye aldıkları takdirde, kendilerine tanınan Zaman Diliminde İmzaya Hak kazanırlar.

Aksi halde dağılan Grubun içindeki Sorumlu Kişiler, 18 Aura Programlarını devreye almak ile yükümlüdürler. 18 Aura Kadroları, 18 kişiden oluşan Bütünlüklerini Bir Dünya Yılı dağılmadan yürüttükleri takdirde, İmzaya Hak kazanırlar. Her İki İmza da Eşdeğerdendir.

18 Aura Bütünlükleri Bizce, Evrensel Prosedürü tam manâsı ile kavramış Bilinçlerin devreye aldığı bir Bütünlük olması hasebi ile, bu Bütünlüklere dışarıdan 6 Özel Çiçeğini açtırmış Dostların direkt kabulü, Realitenin Özel Önerileri doğrultusunda Karara bağlanmıştır.

Bu Bütünlükte Bireyselliğin söz konusu olamayacağı için, müeyyideler kaldırılmıştır. Bütünlükte herkes kendi Evriminden, kendi Bilincinden sorumludur. Evrensel Konsey, bu Bütünlükleri Tek bir Bilinç olarak görmektedir.